FGL
series
Applications et Avantages Clés
  Conçue pour atteindre des performances optimales et
pour protéger contre les perturbations électriques
Solution idéale pour:
 - Éclairage de secours
 - Signalisation

Type de
Bornes
Décharge
20hrs à
1,75V/élt
Décharge
10hrs à
1,75V/élt
Décharge
5hrs à
1,70V/élt
Décharge
1,5hr à
1,60V/élt
Longueur Largeur Hauteur H.T.
12FGL27 12 27 24 22 18 9,0 166 175 117 125 Goujon M5
12FGL33 12 33 30 27 22 12,0 196 130 159 164 Goujon M6
12FGL42 12 42 38 34 29 13,8 197 165 170 170 Goujon M6
12FGL55 12 55 50 45 37 18,2 229 138 207 212 Goujon M6
12FGL70 12 70 63 58 49 23,2 272 166 191 195 Goujon M6
12FGL70/L 12 70 62 57 48 22,6 350 166 175 175 Goujon M6
12FGL80 12 80 73 67 54 27,0 259 168 208 213 Goujon M8
12FGL100 12 100 94 85 71 32,5 329 172 214 221 Goujon M6
12FGL120 12 120 112 102 85 38,0 407 173 220 225 Goujon M8
12FGL150 12 150 141 127 106 46,2 483 170 220 220 Goujon M8
12FGL205 12 205 190 172 142 66,0 500 226 235 235 Goujon M8
H.T. = hauteur totale, y compris les bornes
 - Caractéristiques Techniques
 - Grilles: moulées par gravité avec alliage plomb-étain-calcium
de haute pureté